
SENIORS COTE D'OPALE
WIMEREUX GOLF CLUB - 24.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VINCENT, Arnaud WIMEREUX 7,2 25 25

2 --- CHOQUET, Denis WIMEREUX 15,4 24 24

3 --- PETIT, Dominique NAMPONT 15,3 23 23

4 --- CHAPAPRIA, Vincent WIMEREUX 16,1 21 21

5 --- DACHICOURT, Eric WIMEREUX 5,4 20 20

6 --- TOURNEUR, Gérard WIMEREUX 15,7 20 20

7 --- LEE, Cliff BELLE DUNE 15,3 19 19

8 --- SENECAT, Dominique ST OMER 13,9 19 19

9 --- DALLE, Jean-Pierre WIMEREUX 20,1 19 19

10 --- GODEC, Alain WIMEREUX 17,2 19 19

11 --- TERRONES, Pablo WIMEREUX 15,6 19 19

12 --- WAREMBOURG, Jean-Marc ST OMER 16,7 17 17

13 --- MONCHIET, Roland WIMEREUX 19,9 16 16

14 --- GANACHAUD, Éric BETHUNE 21,9 16 16

15 --- CADET, Philippe WIMEREUX 23,6 16 16

16 --- HIVART, Francis NAMPONT 15,6 15 15

17 --- COFFRE, Pierre WIMEREUX 18,5 15 15

18 --- PAULINO, Christophe DUNKERQUE 15,4 15 15

19 --- D'HERBIGNY, Jean-Jacques NAMPONT 15,1 15 15

20 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 24,5 15 15

21 --- BERNARD, Jean-Paul ST OMER 15,6 15 15

22 --- DELESALLE, Stéphane NAMPONT 14,6 15 15

23 --- HACHE, Daniel WIMEREUX 26,5 15 15

24 --- GUERY, Xavier WIMEREUX 20,7 15 15

25 --- WIART, Christian WIMEREUX 20,3 14 14

26 --- GRESPINET, Franck ST OMER 19,7 13 13

27 --- DUFOSSE, Franck WIMEREUX 23,0 13 13

28 --- DUCHEMIN, Gérard WIMEREUX 16,5 13 13
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29 --- LEJEUNE, Pierre HARDELOT 22,7 13 13

30 --- CUNHA, Eric RUMINGHEM 19,0 13 13

31 --- FAICT, Etienne NAMPONT 17,8 12 12

32 --- GOIDIN, Philippe ST OMER 17,8 12 12

33 --- HAUDIQUET, Philippe François LE TOUQUET 18,3 12 12

34 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 21,8 12 12

35 --- GUILLAUME, Pascal BELLE DUNE 11,5 12 12

36 --- LAPONCHE, Jean-Marie BETHUNE 24,5 12 12

37 --- LOUGUET, Georges WIMEREUX 27,2 11 11

38 --- LOUAFI, Abderrahman BETHUNE 20,5 10 10

39 --- VANDERMOLEN, Thierry WIMEREUX 21,8 10 10

40 --- BAERT, Bruno GAZELEC NORD 23,7 10 10

41 --- DEPREZ, Paul HARDELOT 28,1 10 10

42 --- BAJODEK, Jean-Francois NAMPONT 18,2 9 9

43 --- LEMOINE, Bernard WIMEREUX 27,6 9 9

44 --- BOHRER, Eric BELLE DUNE 23,0 9 9

45 --- DE MAHUET, Nicolas WIMEREUX 30,6 9 9

46 --- BEUFE, Pascal HARDELOT 24,0 8 8

47 --- VIROT, Michel WIMEREUX 26,8 8 8

48 --- DUTERTRE, Thierry HARDELOT 31,9 8 8

49 --- BOULAY, Claude NAMPONT 28,2 8 8

50 --- URBANIAK, Christian NAMPONT 28,6 7 7

51 --- DREYER-DUFER, Francois WIMEREUX 26,5 7 7

52 --- BLONDE, Benoit NAMPONT 23,6 7 7

53 --- SALLES, Christophe WIMEREUX 29,4 7 7

54 --- DUVIEUSART, Francois WIMEREUX 28,7 7 7

55 --- LE PRINCE, Guy NAMPONT 29,2 7 7

56 --- ADAMS-MAYHEW, Robin WIMEREUX 28,3 7 7

57 --- ETIENNE, Christian WIMEREUX 13,6 6 6

58 --- CARPENTIER, Philippe ST OMER 29,2 6 6

59 --- VIGNERON, Sylvain BETHUNE 20,2 6 6

60 --- LECAILLE, Jacques HARDELOT 19,5 6 6

61 --- LEFEVRE, Jean-Pierre RUMINGHEM 30,7 5 5

62 --- METS, Marc WIMEREUX 28,3 5 5

63 --- SILVAIN, Eric HARDELOT 37,3 5 5

64 --- COLSON, Michel NAMPONT 31,7 4 4

65 --- DRAGON, Guy HARDELOT 36,8 3 3

66 --- GLORIEUX, Daniel WIMEREUX 47,7 3 3
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67 --- DERVEAUX, Denis INESIS GOLF PAR 36,2 3 3

68 --- LAURENSON, Eric NAMPONT 31,0 1 1

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE MAHUET, Véronique WIMEREUX 18,8 13 13

2 --- LAMS, Brigitte DUNKERQUE 16,2 13 13

3 --- CALLEBAUT, Thérèsly WIMEREUX 33,4 12 12

4 --- DUYCK, Eliane DUNKERQUE 29,8 11 11

5 --- SALLES, Juliette WIMEREUX 20,6 10 10

6 --- VANDERHAEGEN, Christiane WIMEREUX 27,3 8 8

7 --- BRILLARD, Michéle WIMEREUX 34,6 7 7

8 --- DELPIERRE, Catherine WIMEREUX 28,8 7 7

9 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 27,9 6 6

10 --- LAURENSON, Ubonrat NAMPONT 26,9 6 6

11 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 27,8 6 6

12 --- KLABA, Beatrice WIMEREUX 26,2 6 6

13 --- BAERT, Brigitte GAZELEC NORD 33,2 5 5

14 --- LE PRINCE, Marguerite NAMPONT 34,0 4 4

15 --- DALLE, Brigitte WIMEREUX 31,7 4 4

16 --- ROHART, Pascale WIMEREUX 45,0 4 4

17 --- CAPELAERE, Frederique DUNKERQUE 28,3 4 4

18 --- ADAMS-MAYHEW, Brigitte WIMEREUX 34,0 4 4

19 --- GOIDIN, Isabelle ST OMER 30,7 4 4

20 --- LEMOINE, Evelyne WIMEREUX 32,9 2 2

21 --- CARPENTIER, Dominique ST OMER 34,5 FOR FOR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHOQUET, Denis WIMEREUX 15,4 38 38

2 --- PETIT, Dominique NAMPONT 15,3 37 37

3 --- CHAPAPRIA, Vincent WIMEREUX 16,1 36 36

4 --- TOURNEUR, Gérard WIMEREUX 15,7 33 33

5 --- LEE, Cliff BELLE DUNE 15,3 32 32

6 --- GODEC, Alain WIMEREUX 17,2 32 32

7 --- TERRONES, Pablo WIMEREUX 15,6 32 32

8 --- WAREMBOURG, Jean-Marc ST OMER 16,7 31 31
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9 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 7,2 30 30

10 --- D'HERBIGNY, Jean-Jacques NAMPONT 15,1 28 28

11 --- DELESALLE, Stéphane NAMPONT 14,6 28 28

12 --- FAICT, Etienne NAMPONT 17,8 27 27

13 --- SENECAT, Dominique ST OMER 13,9 27 27

14 --- BERNARD, Jean-Paul ST OMER 15,6 27 27

15 --- GOIDIN, Philippe ST OMER 17,8 26 26

16 --- DUCHEMIN, Gérard WIMEREUX 16,5 26 26

17 --- PAULINO, Christophe DUNKERQUE 15,4 26 26

18 --- HIVART, Francis NAMPONT 15,6 25 25

19 --- HAUDIQUET, Philippe François LE TOUQUET 18,3 25 25

20 --- DACHICOURT, Eric WIMEREUX 5,4 21 21

21 --- BAJODEK, Jean-Francois NAMPONT 18,2 21 21

22 --- GUILLAUME, Pascal BELLE DUNE 11,5 19 19

23 --- ETIENNE, Christian WIMEREUX 13,6 16 16

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (18.5 -> 25.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CADET, Philippe WIMEREUX 23,6 38 38

2 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 24,5 36 36

3 --- DALLE, Jean-Pierre WIMEREUX 20,1 35 35

4 --- LEJEUNE, Pierre HARDELOT 22,7 34 34

5 --- GANACHAUD, Éric BETHUNE 21,9 33 33

6 --- DUFOSSE, Franck WIMEREUX 23,0 32 32

7 --- MONCHIET, Roland WIMEREUX 19,9 32 32

8 --- COFFRE, Pierre WIMEREUX 18,5 31 31

9 --- WIART, Christian WIMEREUX 20,3 30 30

10 --- LAPONCHE, Jean-Marie BETHUNE 24,5 29 29

11 --- GRESPINET, Franck ST OMER 19,7 28 28

12 --- GUERY, Xavier WIMEREUX 20,7 28 28

13 --- LOUAFI, Abderrahman BETHUNE 20,5 27 27

14 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 21,8 27 27

15 --- VANDERMOLEN, Thierry WIMEREUX 21,8 26 26

16 --- CUNHA, Eric RUMINGHEM 19,0 26 26

17 --- BLONDE, Benoit NAMPONT 23,6 24 24

18 --- BAERT, Bruno GAZELEC NORD 23,7 22 22

19 --- BEUFE, Pascal HARDELOT 24,0 20 20

20 --- BOHRER, Eric BELLE DUNE 23,0 19 19
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21 --- LECAILLE, Jacques HARDELOT 19,5 17 17

22 --- VIGNERON, Sylvain BETHUNE 20,2 16 16

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (25.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HACHE, Daniel WIMEREUX 26,5 40 40

2 --- LEMOINE, Bernard WIMEREUX 27,6 33 33

3 --- DEPREZ, Paul HARDELOT 28,1 33 33

4 --- DRAGON, Guy HARDELOT 36,8 32 32

5 --- LOUGUET, Georges WIMEREUX 27,2 32 32

6 --- VIROT, Michel WIMEREUX 26,8 30 30

7 --- BOULAY, Claude NAMPONT 28,2 30 30

8 --- LEFEVRE, Jean-Pierre RUMINGHEM 30,7 29 29

9 --- DUTERTRE, Thierry HARDELOT 31,9 29 29

10 --- DE MAHUET, Nicolas WIMEREUX 30,6 28 28

11 --- SALLES, Christophe WIMEREUX 29,4 26 26

12 --- SILVAIN, Eric HARDELOT 37,3 26 26

13 --- COLSON, Michel NAMPONT 31,7 26 26

14 --- CARPENTIER, Philippe ST OMER 29,2 25 25

15 --- DUVIEUSART, Francois WIMEREUX 28,7 25 25

16 --- LE PRINCE, Guy NAMPONT 29,2 24 24

17 --- DREYER-DUFER, Francois WIMEREUX 26,5 23 23

18 --- DERVEAUX, Denis INESIS GOLF PAR 36,2 23 23

19 --- ADAMS-MAYHEW, Robin WIMEREUX 28,3 23 23

20 --- GLORIEUX, Daniel WIMEREUX 47,7 22 22

21 --- URBANIAK, Christian NAMPONT 28,6 21 21

22 --- METS, Marc WIMEREUX 28,3 20 20

23 --- LAURENSON, Eric NAMPONT 31,0 15 15

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 29.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VANDERHAEGEN, Christiane WIMEREUX 27,3 30 30

2 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 27,9 30 30

3 --- DELPIERRE, Catherine WIMEREUX 28,8 30 30

4 --- DE MAHUET, Véronique WIMEREUX 18,8 29 29

5 --- LAURENSON, Ubonrat NAMPONT 26,9 28 28

6 --- LAMS, Brigitte DUNKERQUE 16,2 27 27
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7 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 27,8 26 26

8 --- SALLES, Juliette WIMEREUX 20,6 25 25

9 --- KLABA, Beatrice WIMEREUX 26,2 24 24

10 --- CAPELAERE, Frederique DUNKERQUE 28,3 22 22

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (29.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CALLEBAUT, Thérèsly WIMEREUX 33,4 40 40

2 --- ROHART, Pascale WIMEREUX 45,0 37 37

3 --- BRILLARD, Michéle WIMEREUX 34,6 36 36

4 --- DUYCK, Eliane DUNKERQUE 29,8 36 36

5 --- DALLE, Brigitte WIMEREUX 31,7 31 31

6 --- ADAMS-MAYHEW, Brigitte WIMEREUX 34,0 30 30

7 --- BAERT, Brigitte GAZELEC NORD 33,2 28 28

8 --- GOIDIN, Isabelle ST OMER 30,7 27 27

9 --- LEMOINE, Evelyne WIMEREUX 32,9 25 25

10 --- LE PRINCE, Marguerite NAMPONT 34,0 24 24

11 --- CARPENTIER, Dominique ST OMER 34,5 FOR FOR
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Total :  178 joueurs


